Confianza v
Durabilidad

Albarino 2870 - (C1439ETH) Capital Federal
Buenos Aires - Argentina
Tel/Fax: (011) 4601-4320
E-Mail: info@dibra.com.ar

www.dibra.com.ar

MANUAL DE DESPIECES
BORDEADORAS

2016



http://www.dibrash.com.ar/

BORDEADORA B3500 / B35002R (Plegable)
(Linea 2016)

-
O G

16—, }




BORDEADORAS B3500 / B35002R PLEGABLE (Linea 2016)

N° REF.| CODIGO DESCRPCION CANTIDAD| B3500 | B35002R
1 7004002 |Anillo plastico de 34mm x 15mm. 2 = =
2 7001008 |Arandela grower 5/32" 2 = =
3 7007006 |Base protectora plastica curva 250mm. 1 = =
4 7001009 |Bulon inyectado de 1/4" x 2". 1 = =
5 7008003 |Cable de 2 x 0,75 x 1550. (B7). 1 = =
6 7012004 |Caiio medio plegable de 1" x 835mm. 1 u u
7 7003007 |Carcasa p/motor amarilla. 1 u u
8 7011001 |Carretel manual 83mm. 1 m m
9 7002002 |Manija media. 1 = =
10 7002003 |Manija superior. 1 = =
11 7005001 |Motor electrico 350 Watts 220V buje-buje. 1 =

7005002 [Motor electrico 350 Watts 220V 2 Rulemanes. 1 m
12 7009004 |Pulsador bipolar (642 / 01). 1 = =
13 7006002 |Soporte plastico motor. 1 = =
14 7001013 |Tornillo cabeza tanque 3/16 x 1 1/4. Zinc. 2 u u
15 | 7001010 |Tornillo parker cabeza combinada 8 x 3/8. 2 = =
16 8001029 |Tornillo parker cabeza combinada 6 x 3/8. 2 u u
17 | 7001004 |Tornillo parker cabeza combinada 7 x 5/8. 4 = =
18 7001005 |Tornillo parker cabeza combinada 7 x 1 3/4. 3 u u
19 | 8001031 |Tuerca 1/4" W. 1 = =




BORDEADORA 41002R (Plegable)
(Linea 2016)




BORDEADORAS B41002R PLEGABLE (Linea 2016)

N° REF.| CODIGO DESCRPCION CANTIDAD
1 7004002 |Anillo plastico de 34mm x 15mm. 2
2 7001008 |Arandela grower 5/32" 2
3 7007006 |Base protectora plastica curva 250mm. 1
4 7001009 |Bulon inyectado de 1/4" x 2". 1
5 7008003 |Cable de 2 x 0,75 x 1550. (B7). 1
6 7012004 |Caiio medio plegable de 1" x 835mm. 1
7 7003007 |Carcasa p/motor amarilla. 1
8 7011002 |Carretel automatico. 1
9 7002002 [Manija media. 1
10 7002003 |Manija superior. 1
11 7005003 |Motor electrico max. pot. Util 600 Watts 220V 2 Rulemanes. 1
12 | 7009004 |Pulsador bipolar (642/01). 1
13 7006002 |Soporte plastico motor. 1
14 8001026 |Tornillo cabeza tanque 3/16 x 5/8. Zinc. 2
15 7001010 |Tornillo parker cabeza combinada 8 x 3/8. 2
16 8001029 (Tornillo parker cabeza combinada 6 x 3/8. 2
17 7001004 |Tornillo parker cabeza combinada 7 x 5/8. 4
18 7001005 |Tornillo parker cabeza combinada 7 x 1 3/4. 3
19 | 8001031 |Tuerca 1/4" W. 1




/\ BORDEADORA 45002R (Plegable)
(Linea 2016)
12— ’ —12
- Oy
- _ 071
14

19 5§ —bp—

— N

o —21




BORDEADORA B45002R PLEGABLE (Linea 2016)

N° REF.| CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD
1 7004002 |Anillo plastico de 34mm x 15mm. 2
2 7001008 |Arandela grower 5/32" 2
3 7007006 (Base protectora plastica curva 250mm. 1
4 7013002 |Boton sistema giro 1800. 1
5 7001009 (Bulon inyectado de 1/4" x 2". 1
6 7008003 |Cable de 2 x 0,75 x 1550. (B7). 1
7 7012005 |Caiio medio plegable de 1" x 835mm p/sistema giro 180°. 1
8 7003008 |Carcasa motor p/sistema giro 180° amarilla. 1
9 7011002 |Carretel automatico. 1
10 | 7014002 |Enganche de boton giro 180°. 1
11 7002002 [Manija media. 1
12 | 7002003 [Manija superior. 1
13 | 7005003 [Motor electrico max. pot. Util 600 Watts 220V 2 Rulemanes. 1
14 | 7009004 |Pulsador bipolar (642/01). 1
15 7006002 |Soporte plastico motor. 1
16 | 8001026 |Tornillo cabeza tanque 3/16 x 5/8. Zinc. 2
17 | 7001010 (Tornillo parker cabeza combinada 8 x 3/8. 2
18 | 8001029 |Tornillo parker cabeza combinada 6 x 3/8. 3
19 | 7001004 [Tornillo parker cabeza combinada 7 x 5/8. 4
20 7001005 |Tornillo parker cabeza combinada 7 x 1 3/4. 3
21 8001031 |Tuerca 1/4" W. 1




BORDEADORA B55002R (Plegable)

(Linea 2016)

16—14




BORDEADORAS B55002R PLEGABLE (Linea 2016)

N° REF.| CODIGO DESCRPCION CANTIDAD
1 7004002 |Anillo plastico de 34mm x 15mm. 2
2 7001008 |Arandela grower 5/32" 2
3 7007007 |Base protectora plastica curva 320mm. 1
4 7001009 |Bulon inyectado de 1/4" x 2". 1
5 7008003 |Cable de 2 x 0,75 x 1550. (B7). 1
6 7012004 |Caiio medio plegable de 1" x 835mm. 1
7 7003009 |Carcasa p/motor grande amarilla. 1
8 7011002 |Carretel automatico. 1
9 7002004 |Manija media grande. 1
10 7002003 |Manija superior. 1
11 7005003 |Motor electrico max. pot. Util 900 Watts 220V 2 Rulemanes. 1
12 | 7009004 |Pulsador bipolar (642/01). 1
13 7006002 |Soporte plastico motor. 1
14 8001026 |Tornillo cabeza tanque 3/16 x 5/8. Zinc. 2
15 7001010 |Tornillo parker cabeza combinada 8 x 3/8. 2
16 8001029 (Tornillo parker cabeza combinada 6 x 3/8. 2
17 7001004 |Tornillo parker cabeza combinada 7 x 5/8. 4
18 7001005 |Tornillo parker cabeza combinada 7 x 1 3/4. 4
19 7001014 |Tornillo parker cabeza combinada 7 x 1 1/2. 2
20 | 8001031 |Tuerca 1/4" W. 1




